
x

x

1 LIPCA 2024
31 LIPCA 2024

Czy kiedykolwiek marzyłeś o powrocie do złotych 
czasów muzyki? Teraz masz okazję, by to przeżyć! Nasz 
Retro Kącik Muzyczny czeka na Ciebie z niesamowitą 
kolekcją płyt winylowych i wyjątkowym gramofonem. 
Zanurz się w ciepłym, analogowym brzmieniu, które 
tylko winyle mogą zaoferować.
Szeroka kolekcja płyt winylowych: 
Od klasycznych rockowych albumów po jazzowe 
standardy – każdy znajdzie coś dla siebie.
Komfortowa atmosfera: 
Wygodne miejsca do siedzenia, nastrojowe oświetlenie 
i doskonała akustyka dawnej kaplicy – idealne miejsce 
na relaks przy ulubionej muzyce.

OPEN DECKS, Hedwig’s
Każda Środa, 18:00 - 22:00

Oprowadznie po kolekcji sztuki 
w Stradom House

06.07, Sobota, 20:00

Stradom House to nie tylko hotel, ale również 
miejsce przyjazne artystom. W swojej kolekcji 
podsiadamy wiele prac, które są dostępne do wglądu 
nie tylko dla naszych Gości, ale również osób
z zewnątrz. Podczas drugiej edycji Art Fair Kraków, 
będzieci mogli zapoznać się ze sztuką zgromadzoną 
w Stradom House. 
Oprowadzi Was miłośnik sztuki - Rafał Stanowski  

 Każdy poniedziałek, SÓL Fit

17:00 + 17:30    - Trening wprowadzający

18:00   - Rozciąganie & Mobilność

19:00    - Trening Obwodowy

 Każdy wtorek, SÓL Fit

19:00   - Joga

 Każdy czwartek, SÓL Fit

10:00   - Aerial Stretching

17:00 + 17:30    - Trening wprowadzający

18:00   - Rozciąganie & Mobilność

19:00    - Trening Obwodowy

Na zajęcia sportowe obowiązują zapisy. 
Ilość miejsc jest ograniczona. Zapraszamy 
również na treningi personalne.
Zapisy:  membership@stradomhouse.com

Światowy Dzień Psa
01.07, Poniedziałek

To wyjątkowa okazja, aby wspólnie celebrować 
to wspaniałe święto! Zapraszamy do spędzenia 
miłych chwil w naszych restauracjach 
w towarzystwie Waszych psów. To idealna okazja, 
aby cieszyć się wspaniałym jedzeniem 
i jednocześnie spędzić czas z Waszymi ukochanymi 
zwierzakami. Z okazji święta psa, Stradom House, 
który jest wielkim fanem czworonogów, postanowił 
również pracownikom umożliwić zabranie swoich 
psów do pracy! Czekamy na Was z niecierpliwością!

Shell�sh Soirée + DJ Naraska, 
Courtyard

Każdy Czwartek, 17:00 - 22:00

Zapraszamy na wyjątkowe czwartki w Stradom House! 
Będziemy serwować świeże ostrygi, które idealnie 
skomponują się z wyśmienitym ginem lub prosecco!
Wieczór umili nam muzyka na żywo i DJ Naraska.
Naraska to instrumentalista, DJ oraz producent
muzyczny. Podczas swoich wystepów zwraca 
szczególną uwagę na zachowanie 
etniczno-tropikalnego klimatu, który w połączeniu 
z plemienną rytmiką zamienia występy w ceremonie.

DJ GRYMEK, Hedwig’s
05.07, Piątek, 21:30 - 1:30

Piotr Grymek pochodzi z Krakowa, tu zaczął tworzyć 
muzykę i grać pierwsze imprezy. Dziś na scenach 
prezentuje muzykę z pogranicza house, tech-house 
i electro z domieszką dubstepu. Występował z 
uznanymi artystami a jego remiksy zajmowały 
czołowe miejsca w rankingach sprzedaży. Obecnie 
występuje jako Piotr Grymek LIVE. Często 
towarzyszą mu instrumentaliści i wokaliści. Studiuje 
fizykę ze specjalizacją akustyka i realizacja dźwięku. 
Planuje dopracować własne produkcje, działalność 
promotorską oraz koncerty w Polsce i Europie.

Koktajl Promo, Hedwig’s
Każdy Poniedziałek

Lato to idealny czas na orzeźwienie, a nasze
koktajle są stworzone właśnie po to byś mógł
cieszyć się ich smakiem. Skorzystaj z naszej
wyjątkowej oferty – kup jeden klasyczny koktajl,
a drugi otrzymasz z 50% rabatem!
Promocja obowiązuje przez cały lipiec,
w każdy poniedziałek. Drugi koktajl za pół ceny
dotyczy napoju o tej samej lub niższej wartości.
Oferta dostępna w naszym barze Hedwig’s.

PARKING -50% PRZY ZAMÓWIENIACH Z BARU
CODZIENNIE 12:00-16:00



DJ Spajder Jeruzalem, 
Hedwig’s

12.07, Piątek, 21:30 - 1:30

DJ i promotor, matka-założyciel krakowskiego 
kolektywu Wyroby Technopodobne i kurator serii 
podcastów pod tym samym tytułem. 
Współorganizator Deep Impact. Animator, żartowniś, 
patron grania z winyli. Wyjątkowy smak, wyśmienity 
nastrój i piękne melodie to znak firmowy Spajdera. 
Zwolennik długich miksów i łagodnych przejść.

Materiały Prasowe: YazzMin

DJ Radek Pestka, Hedwig’s
06.07, Sobota, 21:30 - 1:30

Swoją karierę zaczął jako model i influencer, obecnie 
od ponad roku rozwija swoje autorskie dj sety. 
Nie ogranicza się do jednego stylu, jednocześnie 
ciągle poszerzając swoją wiedzę w temacie szeroko 
pojętej muzyki elektronicznej. Wprowadza świeże
i oryginalne brzmienia do swojej muzyki, zachowując 
przy tym swoje własne, charakterystyczne spojrzenie 
na deep house i techno. Fascynuje się umiejętnością 
tworzenia płynnych, harmonijnych miksów, które 
idealnie łączą się w długie, niepowtarzalne 
sekwencje. 

I B I Z A  V I B E S
YazzMin / Dj Haade, Hedwig’s

13.07, Sobota, 21:30 - 1:30

DJ i producentka YazzMin to prawdziwa 
przewodniczka na muzycznej ścieżce do szczęścia. 
Jej sety rozgrzewają parkiety taneczne na całym 
świecie, wprowadzając uczestników w stan euforii. 
Dzięki unikalnej mieszance deep, tech i melodyjnego 
house'u, YazzMin łączy swoje holenderskie 
i brazylijskie korzenie kulturowe. Wychowana 
na Ibizie, wplata w swoje występy echa tej 
wyjątkowej wyspy, nadając im niepowtarzalne 
brzmienie i energię, której nie sposób znaleźć 
gdzie indziej.

DJ Michi Moss, Hedwig’s
19.07, Piątek, 21:30 - 1:30

Michał Eliszer związany z modą stylista, DJ 
i influencer, uczestnik programu “Warsaw Shore”
Swoją przygodę z DJ-ingiem zaczynał we Włoszech.
Zakochany w dźwiękach wytwórni Afterlife, i tego 
rodzaju selekcję grywa w Buszu, Sababie i Klubie 
Prozak 2.0, łącząc melodic techno i house 
z organicznymi dźwiękami.

Dolce vita na płótnie
- Yuliia Posyliuzhna, Secret Garden

21.07, Niedziela

„Dolce vita na płótnie” to seria obrazów pełnych 
cytryn, oliwek i kwiatów. 
Yuliia Posyliuzhna - malarka oraz dziennikarka 
z wykształcenia, założycielka krakowskiej kreatywnej 
przestrzeni POSTO i miłośniczka Włoch. Jej obrazy są 
głównie inspirowane włoskimi klimatami, a niektóre 
z nich powstały w Toskanii. Wystawa „Dolce Vita na 
płótnie” to jak łyk włoskiego powietrza, w tym dniu 
Secret Garden wypełni się włoską atmosferą 
w każdym detalu, a my będziemy celebrować 
otwarcie wystawy. 

DJ ChrissJaxx, Hedwig’s
26.07, Piątek, 21:30 - 1:30

DJ Dusca, Hedwig’s
27.07, Sobota, 21:30 - 1:30

Jej zamiłowanie do muzyki elektronicznej trwa od 
najmłodszych lat. Umiejętności DJ'ingu zdobyła na 
rynku ukraińskim, polskim oraz brytyjskim.
Czerpiąc inspirację z różnych gatunków muzycznych 
wypracowała swój styl w którym łączy brzmienia 
Melodic Techno, Progressive House i Afro House.
Bierze udział w licznych festiwalach muzyki 
elektronicznej, co pozwala na ciągłe muzyczne 
inspiracje. 

Materiały Prasowe: Yul i ia Posyl iuzhna Materiały Prasowe: Michi  Moss

Materiały Prasowe: Mike Konstanty

DJ Mike Konstanty, Hedwig’s
20.07, Sobota, 21:30 - 1:30

Mike Konstanty to niezależny projekt realizujący 
pasję do muzyki elektronicznej - house, tech house, 
afro house, deep house. Komponuje sety oparte na 
ukochanych brzmieniach dla ludzi z równie wielką 
pasją i miłością do muzyki elektronicznej. Żaden 
z jego setów nie brzmi tak samo, co często zaskakuje 
publiczność. Niezliczone podróże, które odbył 
w połączeniu z poznawaniem różnych kultur znajdują 
swoje odzwierciedlenie w unikalnym brzmieniu 
z elementami muzyki etnicznej.

Przedpremiera kosmetyków SÓL, 
Stradom House

11.07, Czwartek, 19:00

Zapraszamy na przedpremierę wprowadzenia do 
sprzedaży uwielbianych przez naszych gości SÓL 
Amenities od Alexandry Soveral oraz krótki wykład 
poświęcony poprawnemu czytaniu składów 
kosmetyków, który przeprowadzi Spa Manager, 
Magdalena Ruszecka. Podczas spotkania będą 
Państwo mieli okazję nabyć nasze autorskie 
kosmetyki do pielęgnacji włosów i ciała w 
promocyjnej cenie.  

Zapisy: magdalena.ruszecka@stradomhouse.com
Wydarzenie tylko dla członków klubu SHMC.


